
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за рахунок 

земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт Велика Димерка, 

відповідно до ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про 

державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 Земельного кодексу України, 

керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за рахунок 

земель комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього передано у 

власність, га 

Для 

індивідуально

го житлового 

будівництва, 

га 

Для особистого 

селянського 

господарства, га 

Для ведення 

садівництва 

 

 1 
Пясецький Антон 
Ярославович 

С. Богданівка 0,5000 -- 0,5000 
-- 

 

2 
Лазарчук Олександр 

Володимирович 
с. Плоске, вул. Гагаріна 0,2003 0,2003 -- -- 

3 
Смалько Віталій 

Васильович 
С. Рудня, вул. Лебідська, 16 02142 0,2142 -- -- 

4 
Лесик Ніна 

Василівна 
С. Плоске 0,0823 -- 0,0823 -- 

5 
Карпенко Олександр 
Миколайович  

С. Плоске 0,0823 -- 0,0823 -- 



6 
Соловей Назар 
Володимирович 

С. Русанів, вул. Оболонська 0,1702 -- 0,1702 -- 

7 
Безсмертна Галина 
Миколаївна 

Смт В. Димерка 0,0931 -- 0,0931 -- 

8 
Потопа Лілія 

Ярославівна 
С. Залісся, вул. Центральна 0,0100 -- 0,0100 -- 

9 
Івасенко Любов 

Іванівна 
С. Русанів, вул. Зоряна 0,2500 -- 0,2500 -- 

10 
Жежер Тетяна 

Юріївна 
С. Русанів, вул. Молодіжна 0,3374 -- 0,3374 -- 

11 
Хала Олександр 

Миколайович 
С. Зоря 0,1640 -- 0,1640 -- 

12 
Рогова Ніна 
Миколаївна 

С. Покровське 0,5000 -- 0,5000 -- 

13 
Тристюк Вадим 
Олександрович 

Смт В. Димерка, вул. 
Воскресенська, 43 

0,1000 0,1000 -- -- 

14 
Плохотнюк Ніна 

Миколаївна 

С. Кулажинці, вул. 

Слобідська, 9 
0,1000 0,1000 -- -- 

15 
Рак Наталія 

Миколаївна 

С. Кулажанці, вул. 

Слобідська, 17 
0,1000 0,1000 -- -- 

16 
Веселий Володимир 

Миколайович 

С. Кулажанці, вул. 

Слобідська, 5 
0,1000 0,1000 -- -- 

17 
Чирка Людмила 

Дмитрівна 

С. Кулажанці, вул. 

Слобідська, 13 
0,1000 0,1000 -- -- 

18 
Панасенко 
Володимир Петрович 

С. Кулажинці, вул. 
Слобідська, 11 

0,1000 0,1000 -- -- 

19 
Співак Володимир 
Федорович 

С. Кулажинці, вул. 
Слобідська, 7 

0,1000 0,1000 -- -- 

20 
Івщенко Юрій 
Михайлович 

С. Кулажинці, вул. 
Слобідська, 1 

0,1000 0,1000 -- -- 

21 
Чирка Вікторія 

Володимирівна 

С. Кулажаиці, вул. 

Слобідська, 3 
0,1000 0,1000 -- -- 

22 
Семко Сергій 

Степанович 

С. Кулажинці, вул. 

Слобідська, 18 
0,1000 0,1000 -- -- 

23 
Талкіна Ірина 

Вікторівна 

С. Кулажинці, вул. Барвінков 

18 
0,1000 0,1000 -- -- 

24 
Чирка Раїса 

Валеріївна 

С. Кулажинці, вул. Барвінков, 

5 
0,1000 0,1000 -- -- 

25 
Чирка Костянтин 
Федорович 

С. Кулажинці, вул. Барвінков 
11 

0,1000 0,1000 -- -- 

26 
Співак Галина 
Василівна 

С. Кулажинці, вул. Барвінков 
21 

0,1000 0,1000 -- -- 

27 
Чирка Андрій 

Федорович 

С. Кулажинці, вул. Барвінков 

7 
0,1000 0,1000 -- -- 

28 
Панасенко Тетяна 

Миколаївна 

С. Кулажинці, вул. Барвінков 

19 
0,1000 0,1000 -- -- 

29 
Євтушенко Василь 

Іванович 

С. Кулажинці, вул. 

Слобідська, 24 
0,1000 0,1000 -- -- 

30 
Коваль Костянтин 

Ігорвич 

С. Кулажинці, вул. Барвінков 

10 
0,1000 0,1000 -- -- 



31 
Гаврищук Ніна 
Федорівна 

С. Кулажинці, вул. 
Слобідська, 6 

0,1000 0,1000 -- -- 

21 
Яковишина Іванна 
Валентинівна 

Слобідська, 14 
0,1000 0,1000 -- -- 

22 
Таран Тетяна 

Михайлівна 
С. Гоголів, вул. Патона, 2 

0,1500 0,1500 -- -- 

23 
Колесник Надія 

Ісаківна 

С. Бобрик, СТ «Гудок», діл. 

372 
0,0520 -- -- 0,0520 

24 
Осапчук Галина 

Миколаївна 
С. Гоголів 

0,1700 -- 0,1700 -- 

25 
Пилипенко Сергій 

Миколайович 
С. Гоголів 

0,2100 -- 0,2100 -- 

26 
Герасименко Олена 
Петрівна 

С. Гоголів 
0,1500 -- 0,1500 -- 

27 
Крокоса Юрій 
Анатолійович 

С. Гоголів 
0,1500 -- 0,1500 -- 

28 
Семенюк Юлія 

Геннадіївна 
С. Рудня 

0,2500 -- 0,2500 -- 

29 
Заворотнюк Оксана 

Ярославівна 

С. Богданівка, пров. Горького 

 13 

0,1000 0,1000 -- -- 

30 
Горбенко Марина 

Вячеславівна  

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

24 
0,1500 0,1500 -- -- 

31 
Бабич Євген 

Вікторович 
С. Гоголів 

0,1500 -- 0,1500 -- 

32 
Хамбір Валентина 

Ііванівна 

С. Русанів, вул. Молодіжна, 

11 ж 
0,6018 -- 0,6018 -- 

33 
Скуйбеда Юлія 

Володимирівна 

с. Богданівка, вул. 

Грушевського, 33 
0,1500 0,1500 -- -- 

34 
Соколан Андрій 

Вікторович 
с. Богданівка, вул. Озерна, 28 

0,1680 0,1680 -- -- 

35 
Захарченко Алла 
Миколаївна 

С. Зоря, вул. Димерська 
0,1500 0,1500 -- -- 

36 
Топіха Василина 
Дмитрівна 

С. Плоске 
0,1250 -- 0,1250 -- 

37 
Касян Марія 

Василівна 
С. Плоске 

0,1250 -- 0,1250 -- 

38 
Бастрига Яна 

Станіславівна 
С. Плоске, вул. Гагаріна 

0,0400 -- 0,0400 -- 

39 
Краснопір Лариса 

Василівна 
С. Плоске 

0,1200 -- 0,1200 -- 

40 

Соболевський 

Олександр 

Миколайович 

С. Гоголів, вул. Патона, 52 
0,1500 0,1500 -- -- 

41 
Коваленко Іван 

Андрійович 
С. Гоголів 

0,1400 -- 0,1400 -- 

42 
Шатковська Галина 

Іванівна 

С. Гоголів, вул. Возз’єднання, 

25 
0,1800 0,1800 -- -- 

43 
Кучеренко Микола 
Миколайович 

С. Плоске 
0,1578 -- 0,1578 -- 



44 
Нагорний Ігор 
Миколайович 

С. Рудня 
0,1000 -- 0,1000 -- 

45 
Москалик Ілля 

Миколайович 
С. Плоске 

0,1000 

0,1500 

-- 0,1000 

0,1500 

-- 

46 
Овдієнко Роман 

Іванович 
С. Плоске 

0,2000 -- 0,2000 -- 

47 
Козюба Віталій 

Вікторович 
С. Гоголів 

0,0050 -- 0,0050 -- 

48 
Міщенко Олексій 

Олександрович 
С. Гоголів 

0,1500 0,1500 -- -- 

49 
Сербін Анатолій 

Петрович 
С. Гоголів 

0,1494 -- 0,1494 -- 

50 
Полозук Руслан 

Васильович 

Смт В. Димерка, вул. 

Богданівська 
0,0841 0,0841 -- -- 

51 
Марчук Наталка 
Леонідівна 

С. Богданівка, вул. Гайова 
0,0841 -- 0,0841 -- 

52 
Пустовгар Надія 

Григорівна 
Смт В. Димерка 

0,0300 -- 0,0300 -- 

53 
Кот Роман 

Григорович 

Смт В. Димерка, вул. 

Привітна, 66 
0,1000 0,1000 -- -- 

54 
Бербець Галина 

Миколаївна 
С. Тарасівка 

0,1500 -- 0,1500 -- 

55 
Поліщук Олександр 

Валентинович 
с. Гребельки, вул. Лісова 

0,2500 0,2500 -- -- 

56 
Болобан Світлана 
Михайлівна 

С. Світильня 
0,1200 -- 0,1200 -- 

57 
Зброжник Лідія 
Миколаївна 

С. Світильня 
0,0600 -- 0,0600 -- 

58 
Решото Віктор 
Олексійович 

С. Світильня 
0,1100 -- 0,1100 -- 

59 Зозуля Надія Юріївна С. Світильня 0,0890 -- 0,0890 -- 

60 
Буряк Любов 

Миколаївна 
С. Світильня 

0,2100 -- 0,2100 -- 

61 
Буряк Любов 

Миколаївна 
С. Світильня 

0,2100 -- 0,2100 -- 

62 
Грабовенко Богдан 
Миколайович 

С. Світильня, вул. Макаренка 
0,2000 0,2000 -- -- 

63 
Роговий Володимир 
Григорович 

Смт В. Димерка 
0,3341 -- 0,3341 -- 

64 Артюх Ігор Іванович 
Смт В. Димерка, вул. 

Привітна, 62 
0,1000 0,1000 -- -- 

65 
Хамбір Сергій 

Дмитрович 

С. Русанів, вул. Окружна, 

діл.9 
0,1500 0,1500 -- -- 

66 
Хондога Віктор 

Михайлович 
Смт В. Димерка 

0,1347 -- 0,1347 -- 

67 

Селюк Тетяна 

Миколаївна 

 

Смт В. Димерка 

0,0892 -- 0,0892 -- 



68 
Романюк Надія 
Миколаївна 

Смт В. Димерка 
0,0892 -- 0,0892 -- 

69 
Кондратенко Яна 
Вікторівна 

Смт В. Димерка, вул. 
Райдужна, 265 

0,1141 0,1141 -- -- 

70 
Альошкін Олександр 

Васильович  
С. Гоголів 

0,1300 -- 0,1300 -- 

71 
Кулинич Олександр 

Федосійович 
С. Тарасівка, Шевченка, 35 

0,1007 -- 0,1007 -- 

72 
Кулинич Олександр 

Федосійович 

С. Тарасівка, вул. Перомоги, 

14 
0,1495 0,1495 -- -- 

73 
Соколов Андрій 

Вікторович 
С. Богданівка, вул. Озерна, 28 

0,1680 0,1680 -- -- 

74 
Скуйбеда Юлія 
Володимирівна 

С. Богданівка, вул. Грушева, 
33 

0,1500 0,1500 -- -- 

75 
Строкач Олександр 
Володимирович 

С. Плоске, вул. Незалежності 
0,2500 0,2500 -- -- 

76 
Касян Сергій 

Петрович 
С. Плоске 

0,1250 -- 0,1250 -- 

77 
Пильтяй Світлана 

Василівна 
С. Гоголів, вул. Короленка, 1 

0,1100 0,1100 -- -- 

78 
Столярчук Галина 

Михайлівна 

С. Кулажанці, вул. 

Приозерна, 15 
0,1500 0,1500 -- -- 

79 
Ковальовська Олена 

Володимирівна 
С. Бобрик 

0,0576 -- 0,0576 -- 

80 
Стовбуха Віктор 
Степанович 

С. Бобрик 
0,1066 --- 0,1066 --- 

81 
Денисенко 
Володимир 

Володимирович 

С. Бобрик, СТ «Діброва», вул. 

Вишнева, 16 

0,0593 -- -- 0,0593 

82 
Прис Олег 

Володимирович 

С. Бобрик, СТ «Діброва», діл. 

11 
0,0500 -- -- 0,0500 

83 
Смолій Олена 
Михайлівна 

С. Бобрик 
0,1303 -- 0,1303 -- 

84 
Коник Олексій 
Вікторович 

Смт В. Димерка, вул. 
Відрадна, 266 

0,1000 0,1000 -- -- 

85 
Тетера Павло 

Олександрович 
С. Гоголів 

0,1400 -- 0,1400 -- 

86 
Луценко Олег 

Юрійович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

17 
0,1500 0,1500 -- -- 

87 
Багрій Лариса 

Володимирівна 

Смт В. Димерка, СТ 

«Тепличник», вул. Лінія, 137 
0,0622 -- -- 0,0622 

88 
Сліпець Жанна 

Миколаївна 
С. Залісся, вул. Центральна 

0,0241 -- 0,0241 -- 

89 
Онашко Олександр 
Володимирович 

Смт В. Димерка, 
0,1594 -- 0,1594 -- 

90 Рудих Аліна Юріївна 
С. Богданівка, вул. Юнацька, 
9 

0,1000 0,1000 -- -- 

91 
Чайка Віктор 

Миколайович 

С. Богданівка, провул. 

Юнацький, 22 
0,1000 0,1000 -- -- 

92 
Харченко Валентина С. Богданівка, провул. 

0,1000 0,1000 -- -- 



Михайлівна Юнацький, 31 

93 
Теплюк Каріна 

Вадимівна 

С. Богданівка, вул. Західна, 

34 
0,1000 0,1000 -- -- 

94 
Лихогод Петро 

Григорович 

С. Богданівка, вул. Західна, 

35 
0,1000 0,1000 -- -- 

95 
Лихогод Максим 

Олександрович 

С. Богданівка, вул. Західна, 

36 
0,1000 0,1000 -- -- 

96 
Хилько Наталка 

Яківна 
С. Богданівка, вул. Гайова 

0,0571 -- 0,0571 -- 

97 
Бобко Віктор 
Михайлович 

С. Богданівка 
0,1185 --- 0,1185 -- 

98 
Запорожець 
Олександр 

Федорович 

С. Богданівка 
0,0141 -- 0,0141 -- 

99 
Пархоменко Максим 
Петрович 

С. Богданівка 
0,9900 -- 0,9900 -- 

100 
Мишко Леонід 
Григорович 

С. Богданівка 
0,2759 -- 0,2759 -- 

101 
Романенко Олена 

Максимівна 
С. Богданівка 0,1100 -- 0,1100 -- 

102 
Бобко Валентина 

Петрівна 
С. Богданівка 0,1040 -- 0,1040 -- 

103 
Литовченко 

Станіслав Вікторович 

С. Богданівка 0,1090 -- 0,1090 -- 

104 
Теплюк Альона 

Андріївна 

С. Богданівка 0,2360 -- 0,2360 -- 

105 

Волченко Дмитро 
Володимирович 

Терехова Тетяна 

Володимирівна 

С. Богданівка 0,6690 -- 0,6690 -- 

106 
Кравченко Світлана 
Михайлівна 

С. Богданівка 0,1185 -- 0,1185 -- 

107 
Лещенко Олександр 
Григорович 

С. Богданівка 0,1124 -- 0,1124 -- 

108 
Хоменко Віктор 

Миколайович 

С. Богданівка  0,0840 -- 0,0840 -- 

109 
Волченко Ліна 

Сергіївна 

С. Богданівка, вул. 

Спортивна, 41 

0,1100 0,1100 -- -- 

110 

Новохатська 

Катерина Миколаївна 

Новохатська Наталія 

Григорівна 

С. Богданівка, вул. 

Спортивна,11 

0.2310 0.2310 -- -- 

111 
Полюхович Яна 
Вячеславівна 

С. Богданівка, вул. 

Демидівська, 32 

0,1210 0,1210 -- -- 

112 
Костюк Оксана 

Олексіївна 

С. Богданівка, провул. 

Юнацький, 32 

0,1000 0,1000 -- -- 

113 
Долгошей Тетяна 

Вікторівна 

С. Богданівка, вул. 

Космічна,26 

0,1002 0,1002 -- -- 

114 
Мєдвєдь Дмитро 

С. Богданівка, вул.Л. 0,1151 0,1151 -- -- 



Миколайович Луканенка, 8 

115 
Веденєєв Георгій 

Володимирович  

С. Богданівка, діл. 22 0,1100 -- -- 0,1100 

116 
Гладун Ніла 

Ростиславівна 

С. Богданівка, діл. 17 0,1073 -- -- 0,1073 

117 
Семиряжко Ганна 

Сергіївна 

С. Богданівка, діл. 18 0,1113 -- -- 0,1113 

118 
Мінута Євген 
Юрійович 

СТ «Зимородок», вул. 

Садова, 4, діл. 9 

0,0936 -- -- 0,0936 

119 
Росоха Марія 
Михайлівна 

С. Бобрик, вул. Кринична 0,0135 -- 0,0135 -- 

120 
Породько Микола 

Олексійович 

С. Гоголів 0,0900 -- 0,0900 -- 

121 
Геращенко Валерій 

Арсентійович 

Великодимерська селищна 

рада 

0,0860 -- -- 0,0860 

122 
Одинець Олексій 

Анатолійович 

Великодимерська селищна 

рада 
0,0860 -- -- 0,0860 

123 
Ахкозова Олена 
Іванівна 

Великодимерська селищна 

рада 
0,0860 -- -- 0,0860 

124 
Максименко Дмитро 

Олександрович 

Великодимерська селищна 

рада 
0,0860 -- -- 0,0860 

125 
Бойко Сергій 

Миколайович 

Великодимерська селищна 

рада 
0,0860 -- -- 0,0860 

126 
Бойко Світлана 
Анатоліївна 

Великодимерська селищна 

рада 
0,0860 -- -- 0,0860 

127 
Кондратенко Наталія 

Василівна 

Великодимерська селищна 

рада 
0,0860 -- -- 0,0860 

128 
Симоненко Тетяна 

Петрівна 

Великодимерська селищна 

рада 
0,0860 -- -- 0,0860 

129 
Стеценко Оксана 

Анатоліївна 

Великодимерська селищна 

рада 
0,0860 -- -- 0,0860 

130 
Крилов Денис 
Ігорович 

Великодимерська селищна 

рада 
0,0860 -- -- 0,0860 

131 

Садовнікова 

Анастасія 
Олександрівна 

Великодимерська селищна 

рада 
0,0860 -- -- 0,0860 

132 Шіман Іван Нуцович 
Великодимерська селищна 

рада 
0,0860 -- -- 0,0860 

133 
Поліщук Богдан 

Сергійович 

Великодимерська селищна 

рада 
0,0860 -- -- 0,0860 

134 
Великородна Ірина 

Леонідівна 

Великодимерська селищна 

рада 
0,0860 -- -- 0,0860 

135 
Логвиненко 
Олександр Олегович 

Великодимерська селищна 

рада 
0,0860 -- -- 0,0860 

136 
Будяк Наталія 

Андріївна 

Великодимерська селищна 

рада 
0,0860 -- -- 0,0860 

137 
Теплюк Олег 

Олександрович 

С. Богданівка, вул. Гайова, 15 0,2500 0,2500 - -- 



138 
Васюк Олена 
Іванівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Привітна, 50 

0,1000 0,1000 -- -- 

139 
Арнаут Іван 

Григорович 

Смт В. Димерка, вул. 

Малинова, 19 

0,1500 0,1500 -- -- 

140 
Царик Наталія 

Анатоліївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Райдужна, 259 

0,1000 0,1000 -- -- 

141 
Москаленко 
Олександр 

Миколайович 

С. Покровське, вул. 

Молодіжна, 183 

0,1500 0,1500 -- -- 

142 
Іващенко Анна 

Олегівна 

Смт В. Димерка, вул. 

Привітна, 52 

0,1000 0,1000 -- -- 

143 
Кононенко 
Олександр Петрович 

С. Вільне, вул. Польова 0,1243 -- 0,1243 -- 

144 
Романенко Роман 

Анатолійович 

Смт В. Димерка 0,0131 -- 0,0131 -- 

145 
Шкурда Микола 

Григорович 

С. Гоголів 0,0900 -- 0,0900 -- 

146 
Колесник Дмитро 

Миколайович 

с. Гоголів 0,1252 -- 0,1252 -- 

147 
Дикун В’ячеслав 

Миколайович 

с. Гоголів 0,0900 -- 0,0900 -- 

148 
Зіненко Наталія 

Миколаївна 

С. Рудня 0,0800 -- 0,0800 -- 

149 
Гаценко Володимир 
Олександрович 

с. Гоголів 0,1500 -- 0,1500 -- 

150 
Коваленко Любов 

Григорівна 

С. Плоске, вул. Незалежності 0,0742 -- 0,0742 -- 

151 
Береська Оксана 

Юріївна 

С. Плоске 0,2300 -- 0,2300 -- 

152 
Романенко Микола 

Олександрович 

С. Тарасівка, вул. Франка 0,1000 0,1000 -- -- 

153 
Коханевич Віталіна 

Іванівна 

С. Тарасівка, вул. Франка 0,1000 0,1000 -- -- 

154 
Заїка Христина 

Олександрівна 

С. Богданівка 0,0924 -- -- 0,0924 

155 
Селюк Олена 
Олексіївна 

Смт В. Димерка, вул. 

Привітна 

0,1000 0,1000 -- -- 

156 
Топіха Руслан 

Миколайович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

46 

0,1500 0,1500 -- -- 

157 
Романенко Роман 

Романович 

С. Гоголів 0,0050 -- 0,0050 -- 

158 
Хан Олександр 

Олександрович 

С. Гоголів 1,0000 -- 1,0000 -- 

159 Литвин Юлія Ігорівна С. Гоголів, вул. Патона, 25 0,1500 0,1500 -- -- 

160 
Кондратюк Олена 
Миколаївна 

С. Гоголів, вул. Патона, 13 0,1500 0,1500 -- -- 

161 
Ширін Олександр 

Олександрович 

С. Гоголів, вул. Патона,12 0,1500 0,1500 -- -- 



162 
Харченко Яна 
Леонідівна 

С. Гоголів, вул. Патона, 24 0,1500 0,1500 -- -- 

163 
Кучеревська Юлія 
Ігорівна 

С. Гоголів, вул. Патона, 31 0,1500 0,1500 -- -- 

164 
Конюк Анатолій 

Миколайович 

С. Гоголів, вул. Патона, 29 0,1500 0,1500 -- -- 

165 
Кукуля Роберт 

П’єтрович 

С. Гоголів, вул. Патона, 14 0,1500 0,1500 -- -- 

166 
Нагорняк Тетяна 

Григорівна 

С. Гоголів, вул. Патона, 33 0,1500 0,1500 -- -- 

167 
Жовтуха Антон 

Володимирович 

С. Гоголів, вул. Патона,  0,1500 0,1500 -- -- 

168 
Мишкоріз Павло 
Сергійович 

С. Гоголів, вул. Патона,22 0,1500 0,1500 -- -- 

169 
Бокєєв Владислав 
Вікторович 

С. Гоголів, вул. Патона, 10 0,1500 0,1500 -- -- 

170 
Іваніцька Наталія 

Володимирівна 

С. Гоголів, вул. Патона, 27 0,1500 0,1500 -- -- 

171 
Стасько Іван 

Вікторович  

С. Гоголів, вул. Патона, 42 0,1500 0,1500 -- -- 

172 
Стасько Олена 

Анатоліївна 

С. Гоголів, вул. Патона, 19 0,1500 0,1500 -- -- 

173 
Опанасенко Юрій 

Петрович 

С. Гоголів, вул. Патона, 1 0,1500 0,1500 -- -- 

174 
Несин Олександр 
Сергійович 

С. Гоголів, вул. Патона, 17 0,1500 0,1500 -- -- 

175 
Риков Сергій 
Олександрович 

С. Гоголів, вул. Патона, 3 0,1500 0,1500 -- -- 

176 
Міщенко Світлана 
Сергіївна 

С. Гоголів, вул. Патона, 21 0,1500 0,1500 -- -- 

177 
Гордієнко Альона 

Олександрівна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

30 

0,1500 0,1500 -- -- 

178 
Гуть Олексій 

Миколайович 

С. Гоголів, вул. 

Оболонська,37 

0,1500 0,1500 -- -- 

179 
Набільська Валерія 
Олександрівна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

38 

0,1500 0,1500 -- -- 

180 
Кобець Максим 

Володимирович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

20 

0,1500 0,1500 -- -- 

181 
Смирна Світлана 

Іванівна 

С. Гоголів, вул. Оболонська,, 

42 

0,1500 0,1500 -- -- 

182 
Панасюк Марія 

Ярославівна 

С. Гоголів, вул. Оболонська,, 

12 

0,1500 0,1500 -- -- 

183 
Янішевський 
Олександр 

Володимирович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

13 

0,1500 0,1500 -- -- 

184 
Рудик Людмила 
Миколаївна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

35 

0,1500 0,1500 -- -- 

185 
Молдованова Марина 

Вікторівна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

31 

0,1500 0,1500 -- -- 



186 
Ваза Дмитро 
Юрійович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

36 

0,1500 0,1500 -- -- 

187 
Козюба Віталій 

Вікторович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 0,1500 0,1500 -- -- 

188 
Рижова Світлана 

Вікторівна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

29 

0,1500 0,1500 -- -- 

189 
Гуменюк Олег 

Анатолійович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 9 0,1500 0,1500 -- -- 

190 
Дрогуль Катерина 
Юріївна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

34 

0,1500 0,1500 -- -- 

191 
Коцар Юрій 

Михайлович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 7 0,1500 0,1500 -- -- 

192 
Сміловська Олена 

Олександрівна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

44 

0,1500 0,1500 -- -- 

193 
Строкач Діана 

Олександрівна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

33 

0,1500 0,1500 -- -- 

194 
Калашніков Максим 
Валерійович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 1 0,1500 0,1500 -- -- 

195 
Саваленко Богдан 
Вікторович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

10 

0,1500 0,1500 -- -- 

196 
Рогач Владислав 

Анатолійович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

22 

0,1500 0,1500 -- -- 

197 
Король Володимир 

Миколайович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 8 0,1500 0,1500 -- -- 

198 
Овчинник Ірина 
Василівна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

15 

0,1500 0,1500 -- -- 

199 
Листопад Олена 
Миколаївна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

27 

0,1500 0,1500 -- -- 

200 

Філіпченко 

Мирослава 
Володимирівна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

21 

0,1500 0,1500 -- -- 

201 
Забудський Руслан 

Аркадійович 

С. Гоголів, вул. Маяковського 0,1500 0,1500 -- -- 

202 
Козік Ігор 

Валерійович 

С. Гоголів, вул. Маяковського 0,1500 0,1500 -- -- 

203 

Андрєйчук 

Володимир 
Михайлович 

С. Гоголів, вул. Маяковського 0,1500 0,1500 -- -- 

204 
Таран Олексій 

Євгенович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 2 0,1500 0,1500 -- -- 

205 
Алексєєнко Ігор 

Володимирович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

40 

0,1500 0,1500 -- -- 

206 

Вітковський 

Владислав 

Сергійович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

25 

0,1500 0,1500 -- -- 

207 
Примак Наталія 

Олексіївна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 3 0,1500 0,1500 -- -- 

208 
Деркач Євгеній 

Олександрович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

18 

0,1500 0,1500 -- -- 



209 
Талаш Аліна 
Олександрівна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

16 

0,1500 0,1500 -- -- 

210 
Шепель Світлана 

Вячеславівна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

23 

0,1500 0,1500 -- -- 

211 
Литош Адріана 

Іванівна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 4 0,1500 0,1500 -- -- 

212 
Паламаренко Олексій 

Олександрович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

32 

0,1500 0,1500 -- -- 

213 
Паранчук Петро 
Іванович 

С. Гоголів, вул. Патона, 58 0,1500 0,1500 -- -- 

214 

Соболевський 

Владислав 
Васильович 

С. Гоголів, вул. Патона, 50 0,1500 0,1500 -- -- 

215 
Надточій Анна 

Сергіївна  

С. Гоголів, вул. Патона, 30 0,1500 0,1500 -- -- 

216 
Литош Тетяна 
Вікторівна 

С. Гоголів, вул. Патона, 26 0,1500 0,1500 -- -- 

217 Ваза Юлія Сергіївна С. Гоголів, вул. Патона, 48 0,1500 0,1500 -- -- 

218 
Булавка Іван 

Петрович 

С. Гоголів, вул. Патона, 28 0,1500 0,1500 -- -- 

219 
Крук Іван 
Олександрович 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

11 

0,1500 0,1500 -- -- 

220 
Ваза Дмитро 
Юрійович 

С. Гоголів 0,5575 -- 0,5575 -- 

221 
Булавка Ольга 

Вікторівна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 

48 

0,1500 0,1500 -- -- 

222 
Богонос Олександр 

Володимирович 

С. Гоголів, вул. Патона, 56 0,1500 0,1500 -- -- 

223 
Гураль Оксана 

Миколаївна 

С. Гоголів, вул. Патона, 54 0,1500 0,1500 -- -- 

224 
Шутом Ярослав 
Володимирович 

С. Гоголів, вул. Патона, 20 0,1500 0,1500 -- -- 

225 
Чернишенко Олена 
Анатоліївна 

С. Гоголів, вул. Патона, 16 0,1500 0,1500 -- -- 

226 
Яноська Мар’яна 
Валентинівна 

С. Гоголів, вул. Патона, 18 0,1500 0,1500 -- -- 

227 
Булавка Наталія 

Миколаївна 

С. Гоголів, вул. Патона, 40 0,1500 0,1500 -- -- 

228 
Резнік Василь 

Михайлович 

С. Гоголів, вул. Патона, 44 0,1500 0,1500 -- -- 

229 
Таран Наталія 

Семенівна 

С. Гоголів, вул. Патона, 4 0,1500 0,1500 -- -- 

230 
Друць Ольга 

Володимирівна 

С. Гоголів, вул. Патона, 46 0,1500 0,1500 -- -- 

231 
Мартиненко Олена 
Володимирівна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 5 0,1500 0,1500 -- -- 

232 
Лавринюк Сергій 
Миколайович 

С. Гоголів, вул. Олімпійська, 

10 

0,1421 0,1421 -- -- 



233 
Кульбач Жанна 
Володимирівна 

Великодимерська селищна  

рада 

0,0824 -- -- 0,0824 

234 
Матвеєва Людмила 

Миколаївна 

С. Гоголів, вул. Оболонська, 6 0,1500 0,1500 -- -- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки за 

цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та 

отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 

    Селищний голова                                                  Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

4 лютого 2021 року 

№ 181 VIII-VIІI 
 


